INDICAÇÃO

INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal

para que solicite ao departamento

competente estudos e avaliação técnica

visando a inclusão da viela situada na Rua

Atabasca, ao lado do número 776, no

Jardim Santo Alberto, ao Programa Rua

Nova.

Senhor Presidente

INDICAMOS nos termos e forma regimentais ao Excelentíssimo Senhor Prefeito para

que solicite ao departamento competente estudos e avaliação técnica visando a

inclusão da viela situada na Rua Atabasca, ao lado do número 776, no Jardim Santo

Alberto, ao Programa Rua Nova.

JUSTIFICAMOS a presente proposição constatando a precariedade do asfalto, que é

de paralelepípedo, sendo perigoso aos pedestres em dias chuvosos. A viela dá acesso

à Unidade de Saúde da Família Jardim Santo Alberto, de forma que é importantíssimo

o recapeamento da via.

1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário “João Raposo Rezende – Zinho”, 2 de dezembro de 2021.

Vavá da Churrascaria

VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320034003900310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

ANEXO I

brs/mfp

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320034003900310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-12-02T10:30:16-0300